COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 009/2022

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

A Prefeitura do Município de Bebedouro-SP, sediada na Praça José Stamato Sobrinho nº

45 – Centro, nos termos da Lei Municipal nº 3.205 de 22 de agosto de 2002,

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 9.555 de 09/03/2012, considerando a

solicitação da Comissão Municipal responsável pela realização deste Processo Seletivo,

uma vez que houveram questões canceladas após a o julgamento dos recursos interposto

e que, em razão desses cancelamentos será necessária a revisão de todas as provas dos

cargos de Braçal e Auxiliar de Serviços Gerais, o que inviabilizaria a homologação e a

divulgação da Classificação Final na data anteriormente fixada, torna público e oficializa

para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA do Processo

Seletivo nº 009/2022, que passa a ser o seguinte:

CRONOGRAMA DE DATAS

21/12/2022 – Homologação do Resultado Final e Publicação da Lista de Classificação
Definitiva (podendo ser antecipado)

Ficam mantidas e ratificadas todas as demais condições e instruções estabelecidas no

Edital de Abertura do Processo Seletivo publicado na Imprensa Oficial deste Município em

04/11/2022.

Bebedouro-SP, 14 de dezembro de 2022

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal